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                                                                                    	Agargaon Sub-Branch

			under Main Branch

			Mr. Md. Jamrul Islam

			Senior Officer

			Mob:01722044328

			Tel:

			Sub-Branch Code: 301

			Email: agargaon@basicbanklimited.com	Dhaka Commerce College Road Sub-Branch

			under Mirpur Branch

			Mr. Mohammad Shahriar

			Senior Officer

			Mob: 01913521009

			Tel: 02-58054414

			Sub-Branch Code: 302

			Email: dhakacommercecollegeroad

			@basicbanklimited.com
	 	 
	Dhaka Uddyan Sub-Branch

			under Shyamoli Branch

			Mr. Tanvir Ahammed

			Senior Principal Officer

			Mob: 01819035067

			Tel:

			Sub-Branch Code: 303

			Email: dhakauddyan@basicbanklimited.com	Parbatipur Sub-Branch

			under Saidpur Branch

			Mr. Md. Alamgir Kabir

			Principal Officer

			Mob: 01716763106

			Tel:

			Sub-Branch Code: 304

			Email: parbatipur@basicbanklimited.com
	 	 
	Aam Chattar Sub-Branch

			under Rajshahi Branch

			Mr. Md. Motiur Rahman

			Senior Officer

			Mob: 01718617158

			Tel:

			Sub-Branch Code: 305

			Email: ammchattar@basicbanklimited.com	Gandaria Sub-Branch

			under Bangshal Branch

			Mr. Md. Mahamudur Rahman Khan

			Senior Officer

			Mob: 01711231635

			Tel:

			Sub-Branch Code: 306

			Email: gandaria@basicbanklimited.com
	 	 
	Banasree Mohila Sub-Branch

			under Karwan Bazar Branch

			Ms. Most. Ishrat Zahan

			 Principal Officer

			Mob: 01552312826

			Tel: 02-224405777

			Sub-Branch Code: 307

			Email: banasreemohila@basicbanklimited.com	Ranir Bazar Sub-Branch

			under Comilla Branch

			Mr. Mohammad Quamrul Hasan

			Senior Officer

			Mob: 01712613983

			Tel:

			Sub-Branch Code: 308

			Email: ranirbazar@basicbanklimited.com
	 	 
	Gallamari Sub-Branch

			under KDA Avenue Branch
				Md. Shariful Islam


			 Senior Officer

			Mob:01752195970

			Tel: 02-477734333

			Sub-Branch Code: 309

			Email: gallamari@basicbanklimited.com	Jhalakathi Sub-Branch

			under Barisal Branch

			Mr. Pankaj Chandra Das

			Officer

			Mob: 01711006455, 01818346510

			Tel: 02-478875877

			Sub-Branch Code: 310

			Email: jhalakathi@basicbanklimited.com
	 	 
	Hazi Abdul Latif Bhuiyan Sub-Branch

			under Matuail Branch

			Mr. S. M. Faruk Hossain

			Officer

			Mob: 01717825935

			Tel:

			Sub-Branch Code: 311

			Email: HaziAbdulLatifBhuyanCollege

			@basicbanklimited.com	Savar Sub-Branch

			under Savar Branch

			Mr. Md. Adnan Ibna Sultan

			Principal Officer

			Mob: 01833351661

			Tel:

			Sub-Branch Code: 312

			Email: SavarSubBranch@basicbanklimited.com
	 	 
	Sonagazi Sub-Branch

			under Feni Branch

			Mr. Md. Kamrul Hassan

			Senior Officer

			Mob: 01718904727

			Tel:

			Sub-Branch Code: 313

			Email: sonagazi@basicbanklimited.com	Uttarkhan Sub-Branch

			under Uttara Branch

			Mr. Mohammad Zahirul Islam

			Officer

			Mob: 01681248054

			Tel:

			Sub-Branch Code: 314

			Email: uttarkhan@basicbanklimited.com
	 	 
	Bhuschi Bazar Sub-Branch

			under Comilla Branch

			Mr. Md. Anamul Haque

			Officer

			Mob: 01911406994

			Tel:

			Sub-Branch Code: 315

			Email: bhuschibazar@basicbanklimited.com	Poisherhat Sub-Branch

			under Kotalipara Branch

			Mr. Selim Reza

			Officer

			Mob: 01717286531

			Tel:

			Sub-Branch Code: 316

			Email: paisarhat@basicbanklimited.com
	 	 
	Gaibandha Sub-Branch

			under Rangpur Branch

			Mr. S. M. Raihanul Kabir

			Officer

			Mob: 01719329320

			Tel:

			Sub-Branch Code: 317

			Email: Gaibandha@basicbanklimited.com	Pabna Sub-Branch

			under Natore Branch

			Mr. Md. Abdus Satter

			Officer

			Mob: 01716-836718

			Tel:

			Sub-Branch Code: 318

			Email: pabna@basicbanklimited.com
	 	 
	Shariatpur Sub-Branch

			under Kotalipara Branch

			Mr. Md. Rafiqul Islam

			Officer

			Mob: 01716406139, 01733677533

			Tel:

			Sub-Branch Code: 319

			Email: shariatpur@basicbanklimited.com	Chuadanga Sub-Branch

			under Kushtia Branch

			Mr. Khan Shabbir Ferdous

			Officer

			Mob: 01601-084087, 01714-502868

			Tel:

			Sub-Branch Code: 320

			Email: Chuadanga@basicbanklimited.com
	 	 
	Gopalganj Sub-Branch

			under Tungipara Branch

			Mr. Mohammad Ali

			Officer

			Mob: 01724-095304, 01721-331517

			Tel: 02-478821795

			Sub-Branch Code: 321

			Email: gopalgonj@basicbanklimited.com	Kurigram Sub-Branch

			under Rangpur Branch

			Mr. Md. Nur-E-Alam Siddiquee

			Principal Officer

			Mob: 01712131465

			Tel:

			Sub-Branch Code: 322

			Email: kurigram@basicbanklimited.com
	 	 
	Thakurgaon Sub-Branch

			under Chirirbandar Branch

			Mr.Md. Nazmul Haque

			Officer

			Mob: 01868082051

			Tel:

			Sub-Branch Code: 323

			Email: thakurgaon@basicbanklimited.com	Lebukhali Sub-Branch

			under Barisal Branch

			Mr. Md. Ekramul Ehsan Laskar

			Officer

			Mob: 01719765321

			Tel:

			Sub-Branch Code: 324

			Email: lebukhali@basicbanklimited.com
	 	 
	Subidkhali Sub-Branch

			under Barisal Branch

			Mr. Khondoker Rayhanul Islam

			Officer

			Mob:  01711194595

			Tel: 02-478882279

			Sub-Branch Code: 325

			Email: subidkhali@basicbanklimited.com	Patuakhali Sub-Branch

			under Mohipur Branch

			Mr. Md. Asaduzzaman

			Senior Officer

			Mob: 01717008732

			Tel:

			Sub-Branch Code: 326

			Email: patuakhali@basicbanklimited.com
	 	 
	Naogaon Sub-Branch

			under Bogra Branch

			Mr. Md. Rubyat Chowdhury

			Officer

			Mob: 01712233658

			Tel:

			Sub-Branch Code: 327

			Email: naogaon@basicbanklimited.com	Dhantara Bazar Sub-Branch

			under Savar Branch

			Mr. Jewel Hossain

			Officer

			Mob: 01916505025

			Tel:

			Sub-Branch Code: 328

			Email: dhantarabazar@basicbanklimited.com
	 	 
	Narail Sub-Branch

			under Jessore Branch

			Mr. Md. Abubakkar Siddique

			Officer 

			Mob: 01925224512

			Tel:

			Sub-Branch Code: 329

			Email: narail@basicbanklimited.com	Suapur Sub-Branch

			under Savar Branch

			Mr. Asif Parvez

			Officer

			Mob:  01813338779

			Tel:

			Sub-Branch Code: 330

			Email: suapur@basicbanklimited.com
	 	 
	Daganbhuiyan Sub-Branch

			under Feni Branch

			Mr. Md. Mayeen Uddin

			Senior Officer

			Mob: 01710278539

			Tel:

			Sub-Branch Code: 331

			Email: daganbhuiyan@basicbanklimited.com	Manikganj Sub-Branch

			under Savar Branch

			Mr. Mohammad Safiuddin

			 Principal Officer

			Mob: 01741719989

			Tel:

			Sub-Branch Code: 332

			Email: manikganj@basicbanklimited.com
	 	 
	Meherpur Sub-Branch

			under Khustia Branch

			Mr. Abdullah Sadi Khan

			Officer

			Mob: 01953696050

			Tel:

			Sub-Branch Code: 333

			Email: meherpur@basicbanklimited.com	Nabagram Bazar Sub-Branch

			under Savar Branch

			Mr. Mohammad Rashidul Hasan

			Senior Officer

			Mob: 01711368371

			Tel: 

			Sub-Branch Code: 334

			Email: nobogrambazar@basicbanklimited.com
	 	 
	Paragram Sub-Branch

			under Dhanmondi Branch

			Mr. Md. Shahinuzzaman

			Senior Principal Officer

			Mob:  01712597695

			Tel:

			Sub-Branch Code: 335

			Email: paragram@basicbanklimited.com	
			Hajigonj Sub-Branch

			under Chandpur Branch

			N/A

			Officer

			Mob:

			Tel:

			Sub-Branch Code: 336

			Email:

			
	  	 
	Khilpara Bazar Sub-Branch

			under Chandpur Branch

			Mr. Md. Morshed Alam Patwary

			Officer

			Mob: 01727433000

			Tel:

			Sub-Branch Code: 337

			Email: khilpara@basicbanklimited.com	
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                    বিবিধ

                    	 পুরাতন ওয়েবসাইট 
	 মিডিয়া 
	 ওয়ান স্টপ সার্ভিস (ওএসএস) 
	 দাবিহীন আমানত 
	 জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল 
	 তথ্য অধিকার সেবা বক্স 
	 ইনোভেশন কর্নার 
	 নিরাপত্তা বৈশিষ্ট্য 
	 ব্যাংকিং তথ্য অ্যাপ 
	 বাংলাদেশ ব্যাংক 
	 অর্থ  মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ 
	 জরুরি সেবার হটলাইন 
	 বাংলাদেশ ব্যাংকের  বিজ্ঞপ্তি 
	 সুদের হার এবং চার্জ 
	 বেসিক আই-অ্যাকাউন্ট গোপনীয়তা নীতি 
	 বেসিক আই-অ্যাকাউন্টের শর্তাবলী 
	 ম্যাগপাই/ইন্টারনেট ব্যাংকিং গোপনীয়তা নীতি 
	 ম্যাগপাই/ইন্টারনেট ব্যাংকিং শর্তাবলী 
	 ক্যারিয়ার 
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